
ZARZĄDZENIE Nr 3154/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.11.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów związanych z lokalem 
mieszkalnym nr 11 usytuowanym w budynku położonym przy ul. Na Kozłówce 12 w 
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 3 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 
r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000 roku Nr 80 poz. 903 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) – 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę wysokości udziałów związanych z lokalem 
mieszkalnym nr 11 usytuowanym w budynku położonym przy ul. Na Kozłówce 12 w ten 
sposób, iż w księdze wieczystej Nr KR1P/00103634/0 prowadzonej dla w/w lokalu w 
miejsce  udziału 836/10000 części wpisany zostanie prawidłowy udział 8/1000 części - 
poprzez jednostronne oświadczenie woli. 

§ 2. Koszty czynności notarialnej zostały zabezpieczone umową 
nr W/I/1019/GS/17/2014 z dnia 19.02.2014 r.

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


